
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
XI СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
М. 0 5 .8 0 5 №

Про територіальне медичне об'єднання
«ДЕРМ АТОВЕНЕРОЛОГІЯ»
у місті Києві

Відповідно до статті 90 Цивільного кодексу України, пунктів 30, 32 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 1, 4, 7 Закону України «Про порядок проведення 
реформування системи охорони здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, 
Донецькій областях та місті Києві», наказу М іністерства охорони здоров'я 
України від 28 жовтня 2002 року № 385 «Про затвердження переліків 
закладів охорони здоров'я, лікарських, провізорських посад та посад 
молодших спеціалістів з фармацевтичною освітою у закладах охорони 
здоров'я», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України за № 892/7180, та 
з метою оптимізації існуючої мережі лікувально-профілактичних закладів у 
місті Києві, поліпшення матеріально-технічного забезпечення закладів 
охорони здоров'я та їх персоналу, підвищення ефективності запровадження 
державних та регіональних програм у галузі охорони здоров'я Київська 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Перейменувати Київський міський шкірно-венерологічний 
диспансер у територіальне медичне об'єднання «ДЕРМ АТОВЕНЕРОЛОГІЯ» 
у місті Києві.

2. До складу територіального медичного об'єднання 
«Д ЕРМ А ТО ВЕН ЕРО Л О ГІЯ» у місті Києві включити заклади охорони 
здоров'я, що засновані на комунальній власності територіальної громади 
міста Києва, відповідно до додатка до цього рішення.

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській 
державній адміністрації):

3.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 
цього рішення.



3.2. Затвердити Статут територіального медичного об'єднання 
«Д ЕРМ АТО ВЕН ЕРО ЛО ГІЯ», погодивши його з постійною комісією 
Київської міської ради з питань гуманітарної політики.

3.3. Привести у відповідність до цього рішення свої розпорядження.
4. Ввести мораторій на скорочення медичних працівників закладів 

охорони здоров’я, про які йдеться в цьому рішенні, та відчуження або 
перепрофілювання майна цих закладів.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію Київради з питань гуманітарної політики та постійну комісію 
Київради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Заступник міського голови 
секретар Київрадисекретар Київради Г.Герега



Додаток
до рішення К^врШій^ С̂ ' ., 
від ЛЛ- О У. 2013 року 
№ З Я . / Ж  т\>

 7 Т Ж Ш Ш А І М\\уЛ І  /)\ ф\  У  у/
Заклади охорони здоров'я, що засновані на комунальній власності 

територіальної громади міста Києва, які входять до складу 
територіального медичного об'єднання «ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОГІЯ»

у місті Києві

1. Шкірно-венерологічний диспансер №  1 Дніпровського району м. Києва.
2. Шкірно-венерологічний диспансер №  2 Деснянського району м. Києва.
3. Шкірно-венерологічний диспансер №  3 Святошинського району м. Києва.
4. Шкірно-венерологічний диспансер Солом’янського району м. Києва.
5. Шкірно-венерологічний диспансер № 5 Подільського району м. Києва.
6. Київська міська шкірно-венерологічна лікарня.

Заступник міського голови -
секретар Київради Г. Герега



>х

і *  %
È £ V ,

ШІ*11


